Curitiba, 6 de Dezembro de 2017 - Edição nº 2166
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1330943IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
CENTRO DE DIGITALIZAÇÃO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 1060/2017

PROTOCOLO SEI 0064874-25.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Nível Médio:

Posição Inscrição Nome Acertos Nota Nascimento
1º 1841893-1 ANA JÚLIA

CORDEIRO
FERNANDES
RIOS

27 90,0 27/09/2001

2º 1841245-5 RODRIGO
BONFIM DA
SILVA

26 86,7 18/04/2000

3º 1844690-6 ADRIAN
MARINHO
TITON

26 86,7 16/07/2001

4º 1841309-6 JHENNYFER
MATHIAS
BONIKOSKI

25 83,3 24/08/2001

5º 1841146-9 SOFIA
CASTRO
TEIXEIRA

24 80,0 31/03/2000

6º 1842211-1 MATHEUS
DOMINGOS
SANTOS
SINHUK

24 80,0 29/06/2000

7º 1844969-8 ISMAEL
DE JESUS
RODRIGUES

24 80,0 26/04/2001

8º 1841253-6 ALESSANDRO
ENOS TULIO

24 80,0 19/09/2001

9º 1842417-7 PAULO
HENRIQUE
SILVA BAARTZ

23 76,7 01/07/1999

10º 1840921-2 MARCELO
MOLTENI
MACHADO
JUNIOR

23 76,7 30/05/2000

11º 1842230-4 MARIA
GABRIELA
MIRANDA
ROSA

23 76,7 27/10/2000

12º 1841301-2 THAIS
CRISTINA
SOARES
FRAGOSO

23 76,7 25/01/2001

13º 1841163-4 ISABELA
AUGUSTINHAK
BUENO

23 76,7 03/08/2001

14º 1843415-7 GABRIELA
BOGONI
CHILANTI

23 76,7 27/09/2001

15º 1844944-7 MARCOS
ALEXANDRE
ZAMPIRÃO

22 73,3 02/04/1999

16º 1841077-4 LAURA MARIA
CASSILHA

22 73,3 18/11/1999

17º 1844461-9 ELIAS
EDUARDO
AIRES
CABRAL

22 73,3 19/01/2000

18º 1840919-0 BRUNO
ZELINSKI
CARDOSO

22 73,3 07/08/2000

19º 1841606-3 MATHEUS
BATISTA DA
ROCHA

22 73,3 18/03/2001

20º 1842191-0 MARIANA
CRISTINA DE
PAULA

22 73,3 29/03/2001

21º 1843392-6 MAYTHÉ
ALINIÉE

22 73,3 09/05/2001

SANTOS
FIALLA

22º 1840914-2 GABRIELA
AUGUSTINHAK
BUENO

22 73,3 03/08/2001

23º 1842205-0 REBECA
CAMPOS DE
SOUSA

22 73,3 26/11/2001

24º 1844704-7 VITOR
GALAFASSI
DELAPRIA

22 73,3 20/12/2001

25º 1843684-6 CAROLINA
FERNANDA DE
CAMPOS

22 73,3 26/12/2001

26º 1841032-9 GABRIELA
NETO
BATISTA DA
SILVA

21 70,0 22/03/2000

27º 1844616-2 MARIANA
SAMPAIO
CORSICO

21 70,0 01/03/2001

28º 1842226-0 PEDRO
AUGUSTO
LIMA DA SILVA

21 70,0 09/05/2001

29º 1842238-9 AMANDA
RIO APA
SORROCHE
PEREZ

21 70,0 24/09/2001

30º 1842198-1 ANDRIELLE
CRISTHINE
RESENDE
GENRRIK
MATTOSO

21 70,0 25/09/2001

Curitiba, 05 de Dezembro de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5894062

- 24 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5894062

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos